
 
 
 

 
 
 
 
 

 
USNESENÍ RADY MĚSTA ZÁSMUKY 

                 ze zasedání konaného dne 29. ledna 2024 
              na Městském úřadě v Zásmukách 

 
Č.j. 2/2024 RM 

 
Rada města po projednání programu zasedání konaného dne 29. ledna 2024 

přijala tato usnesení: 
 
1. 
Rada města Zásmuky 
a) volí ověřovatele zápisu dnešního zasedání Ing. Lukáše Bernarda a pana Jakuba Jaroše, 
b) ustanovuje zapisovatele PhDr. Martu Vaňkovou, MBA, 
c) schvaluje navržený program dnešního zasedání. 
 

2. Rada města schvaluje podání žádosti o dotaci na zavedení sytému hospodaření s energií v 
podobě energetického managementu dle výzvy EFEKT 2/2024 a uděluje svolení k přípravě 
žádosti MAS Podlipansko, o.p.s. 
 
3. Rada města Zásmuky schvaluje Ceník úkonů pečovatelské služby s platností od 1. 5. 2024. 
 
4. Rada města rozhodla o neposkytnutí investičního příspěvku ve výši 2 600,- Kč pro devět 
žáků ze Zásmuk na školní rok 2023/24 pro Základní školu v Kostelci nad Černými lesy, kterou 
zřizuje Město Kostelec nad Černými lesy.  
 
5. Rada města rozhodla o vyvěšení Záměru města o prodloužení platnosti nájemní smlouvy na 
dobu neurčitou k bytu č. 2 v nástavbě bytového domu na adrese Za Zahrady 8, 281 44 
Zásmuky. 
 
6. Rada města rozhodla o uzavření Smlouvy o dílo na zateplení stropů nájemního bytu Čechova 
179, Zásmuky mezi Městem Zásmuky, Komenského nám. 133, 281 44 Zásmuky, IČ 00235954 a 
panem Rudolfem Mlkvým, Hluboký důl 2, 280 02 Nebovidy, IČ 14760045. Cena díla 
je 161 000 Kč, v režimu PDP. 
 
7. Rada města rozhodla o vyvěšení záměru o bezúplatném převodu pozemku p. č. 802 v k. ú. 
Nesměň o výměře 295 m2. Následně bude převod pozemku postoupen k projednání na 
zasedání Zastupitelstva města Zásmuky.  
 
8. Rada města s nákupem plotu na pozemku p. č. 800/2 za uvedenou cenu 35 000,- Kč 
nesouhlasí a postupuje tuto žádost k projednání zastupitelstvu města. 
 
9. Rada města rozhodla o vyvěšení záměru o pronájmu pozemku p. č. 486 v k. ú. Doubravčany 
o výměře 337 m2 a dále rozhodla o výši ceny za pronájem pozemku panu Ing. Karlovi 
Kubelkovi, Svojšice 126, 281 07 Svojšice.  Cena za pronájem byla stanovena na 3.370,- Kč/rok 
vč. DPH na dobu 3 let. Pronájem proběhne za podmínek, že žadatel provede nutné terénní 
úpravy na vlastní náklady a daný pozemek nepronajme třetí osobě ani ho nezatíží zástavou. 
Každá další úprava pozemku může být realizována až po písemném souhlasu Města Zásmuky.  
 
10. Rada města doporučuje odkoupení pozemku p. č. 880 v k. ú. Nesměň o výměře 1 m2 za cenu 
150 Kč od společnosti DESKY CZ s. r. o. Dále postupuje žádost k projednání zastupitelstvu 
města.  
 
11. Rada města souhlasí s prohlášením o souhlasu polohového určení hraničních bodů na 
pozemku p. č. 729/3 v k.ú. Nesměň. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
12. Rada města souhlasí s dělením pozemku p.č. 124/3 v k.ú. Doubravčany. Navržené dělení je 
v souladu s platným územním plánem sídelního útvaru Města Zásmuky, část Doubravčany.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé:          …….......................................                          .................................................... 
                                     Ing. Lukáš Bernard         Jakub Jaroš 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal:                  ……....................................... 
                   PhDr. Marta Vaňková, MBA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zásmuky dne 29. ledna 2024 


